
ARNAS CIVICO DI CRISTINA BENFRATELLI DI PALERMO AoA. 
PROGRAMMA INVESTIMENTI CONTRIBUTI ACCANTONAMENTI ESERCIZI PRECEDENTI 

CRONOLOGIA DI 

INTERVENT JANNO DI |REALIZZAZIONE 
OGIA' AVVIO DELL'INTERVENTO 

AVVIATO |previsto _|(ANNI) MKORTG IMPORTO 000 8 0 
NEL 2019 |DELL'INTERV COMPLESSIVO IMPORTO IMPORTO INVESTIME 

DESCRIZIONE CLASSE DI (SI/NO) ENTO INVESTIMENTO —|INVESTIMENTO_ |INVESTIMENTO |NTO MODALITA' DI 
Linea sub DELL'INTERVENTO (**) PRIORITA' (***) ANNO 2019 ANNO 2020 ANNO 2021 |FINANZIAMENTO NOTE 

Meno di 1 anno 

LINEA 35 MEDICINA GENERALE N. 1 Monitor portatile Urgente NO 2019/2020 ___ ([attesa efi ATTREZZATU 
Contributi accantonatiin japprovazione del 

RE SANITARIE 1 € 1.500,00 0 € 1.500,00 Olesercizi precedenti bilancio 2018 
MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO Meno di 1 anno In attesa di 

3 2 GERIATRICO RIABILITATIVO N. 1 Sonda Lineare Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

€ 10.000,00 (e) € 10.000,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 
MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO Meno di 1 anno 

3 3 GERIATRICO RIABILITATIVO N. 1 Calorifero metabolimetro Ueente NO 2019/2020 _— . In attesa di 
con interfaccia per prova da Contributi accantonatiin japprovazione del 
stress cardio repiratorio € 45.500,00 0 € 45.500,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO Meno di 1 anno inattesa di 

3 4 |GERIATRICO RIABILITATIVO N. 1 Oscillometro forzato per |Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin |approvazione del 
meccanica respiratoria € 14.000,00 0 € 14.000,00 Olesercizi precedenti bilancio 2018 

MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO Meno di 1 anno 
In attesa di 3 5 _ |GERIATRICO RIABILITATIVO N. 1Misuratore ossido nitrico |Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin |approvazione del 

€ 10.500,00 0 € 10.500,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 
MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO Meno di 1 anno , In attesa di 

3 6  |GERIATRICO RIABILITATIVO N. 4 monitor portatili Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonati in [approvazione del 
€ 6.000,00 0 € 6.000,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO Meno di 1 anno Crust di 
n attesa di 3 7 [GERIATRICO RIABILITATIVO N. 4 pulsossimetri Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

€ 2.000,00 0 € 2.000,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 
MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO Meno di1 anno In attesa di 

i 3 g  |GERIATRICO RIABILITATIVO N. 2 sfigmomanometri su ruote|Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonati in |approvazione del 

€ 2.000,00 0 € 2.000,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 
MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO Meno di 1 anno In attesa di 3 g _|GERIATRICO RIABILITATIVO N. 1 frigofarmaci da 250 L Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonati in lapprovazione del 

€ 2.000,00 0 € 2.000,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 
MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO_ IN. 1 ecografi alta fascia Meno di 1 anno 

3 10 GERIATRICO RIABILITATIVO multidisciplinari ad indirizzo Urgente NO 2019/2020 — 7 In attesa di 
interventistico e Contributi accantonatiin japprovazione del 
cardiovascolare € 97.500,00 0 € 97.500,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

GASTROENTEROLOGIA Meno di 1 anno In attesa di 
3 11 |/ENDOSCOPIA DIGESTIVA N. 3 monitor Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin |japprovazione del 

€ 8.000,00 8) € 8.000,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 
TERAPIA INTENSIVA RESPIRATORIA . . Meno di 1 anno In attesa di 

3 12 |( UTIR) — gee Indifferibile SI 2019/2020 Contributi accantonatiin |approvazione del 

€ 12.000,00 € 12.000,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

Meno di 1 anno In attesa di 
3 13. |CARDIOLOGIA N. 1 Sonde ecografiche Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin |approvazione del 

€ 25.000,00 0 € 25.000,00 Olesercizi precedenti bilancio 2018 Fi 

. Meno di 1 anno In attesa di 
3 14 |CARDIOLOGIA eae per prova da Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del (} 

€ 100.000,00 0 € 100.000,00 Olesercizi precedenti bilancio 2018 
ANESTESIA E RIANIMAZIONE Meno di 1 anno In attesa di | 

3 15 N. 2ECMO Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin |approvazione del 

€ 100.000,00 0 € 100.000,00 Olesercizi precedenti bilancio 2018 



OSTETRICIA E GINECOLOGIA Meno di 1 anno In attesa di 

16 N. 2 colposcopi Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin |approvazione del 

€ 73.500,00 € 73.500,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

OSTETRICIA E GINECOLOGIA : Meno di 1 anno In attesa di 

17 N. 1 lampada da visita Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin |approvazione del 

€ 800,00 € 800,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

OSTETRICIA E GINECOLOGIA Meno di 1 anno In attesa di 

18 N. 1 Ecografo fascia alta Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

€ 100.000,00 € 100.000,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 
. TT dtt€sda UT 

19 |NEONATOLOGIA/UTIN Urgente NO 2019/2020 Meno di 1 anno Contributi accantonatiin japprovazione del 

N. 4 lampade per fototerapia € 35.400,00 € 35.400,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

: Mena di 1 anno Contributi accantonatiin japprovazione del 

2 NEGRIL TIN N. 6 bilance per neonati Higente NO 2019/2020 € 1.100,00 € 1.100,00 Olesercizi precedenti bilancio 2018 

RADIOLOGIA INTERVENTISTICA/IN Meno di 1 anno In attesa di 

21 =JARIACRITICA N. 2 ecografi Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin |japprovazione del 

€ 73.000,00 € 73.000,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

RADIOLOGIA INTERVENTISTICA/IN Meno di 1 anno In attesa di 

22 JARIACRITICA N. 1 ecografi alta fascia Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

€ 145.000,00 € 145.000,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

RADIOLOGIA INTERVENTISTICA/IN Meno di 1 anno In attesa di 

23 |ARIA CRITICA Aggionamento mammografo |Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

€ 130.000,00 € 130.000,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

RADIOLOGIA INTERVENTISTICA/IN |Aggiornamento RM compreso Meno di 1 anno In attesa di 
24  |ARIA CRITICA pacchetto cardio (Pad Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin |approvazione del 

Emergenza) € 180.000,00 € 180.000,00 Olesercizi precedenti bilancio 2018 

CHIRURGIA ONCOLOGICA N. 1 Caschetto frontale per Meno di 1 anno In attesa di 

25 illuminazione campo Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonati in japprovazione del 

operatorio € 8.000,00 € 8.000,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

BLOCCO OPERATORIO ONCOLOGICO Meno di 1 anno In attesa di 

26 Accessori tavolo operatorio Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

€ 10.000,00 € 10.000,00 Olesercizi precedenti bilancio 2018 

BLOCCO OPERATORIO ONCOLOGICO Meno di 1 anno In attesa di 

27 N. 1 Frigo emoteca Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

€ 3.000,00 € 3.000,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

Meno di 1 anno In attesa di 

28 |BLOCCO OPERATORIO ONCOLOGICO JN. 2 Scalda fluidi Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

€ 5.000,00 € 5.000,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

Meno di 1 anno In attesa di 

29 |GINECOLOGIA ONCOLOGICA N. 1 colposcopio Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

€ 37.000,00 € 37.000,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

Meno di 1 anno In attesa di 

30 |CHIRURGIA TORACICA N. 1 Ecografo portatile Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

€ 25.000,00 € 25.000,00 Olesercizi precedenti bilancio 2018 

N.1 Ecografo con software per Men Gt a Bee . Mn eRneee wl 
31 |UROLOGIA biopsia protastica Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

€ 96.000,00 € 96.000,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

Meno di 1 anno In attesa di 

32 |TERAPIA DEL DOLORE N. 1 Arco C completo di tavolo |Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin |approvazione del 

€ 100.000,00 € 100.000,00 Olesercizi precedenti bilancio 2018 

, Meno di 1 anno In attesa di 
N. 1 sistema per a. a . 

33  |ENDOSCOPIA BRONCHIALE Wideoecobroncoscopia Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

€ 250.000,00 € 250.000,00 Olesercizi precedenti bilancio 2018 

CHIRURGIA PLASTICA-CENTRO , Meno di 1 anno a. ___ mattesa di 
34 USTIONI N. 2 frigo emoteche Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin |approvazione del 

€ 6.500,00 € 6.500,00 Olesercizi precedenti bilancio 2018 

Meno di 1 anno In attesa di 

35  |CHIRURGIA VASCOLARE N. 1 Angiografo con tavolo Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

€ 230.000,00 € 230.000,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

ANATOMIA PATOLOGICA Meno di 1 anno In attesa di 

Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

36 N. 2 armadi aspiranti € 3.000,00 € 3.000,00 Olesercizi precedenti bilancio 2018 



Meno di 1 anno In attesa di 
3 37 |ANATOMIA PATOLOGICA N. 1 Bancone aspirante Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

€ 1.500,00 0 € 1.500,00 Olesercizi precedenti bilancio 2018 

N. 1 Agitatore piastrinico da saieaiesliniatia In attesa di 
3 38 |MEDICINA TRASFUSIONALE buncons 27°C P Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin |approvazione del 

€ 1.000,00 0) € 1.000,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

N.1 Centrifuga refrigerata da Mena ad ania in atless ai 
3 39 =|MEDICINA TRASFUSIONALE avimento 8 8 Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

P € 32.000,00 0 € 32.000,00 Olesercizi precedenti bilancio 2018 

N. 1Centrifuga refrigerata da Blea F anne In attesa cli 
3 40 |MEDICINA TRASFUSIONALE banco 8 6 Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

€ 17.000,00 0 € 17.000,00 Olesercizi precedenti bilancio 2018 

N.1 Frigo congelatore verticale rae 2 inane In attese ali 
3 41 |MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA . . sore 6 Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin |approvazione del 

€ 2.000,00 0 € 2.000,00 Olesercizi precedenti bilancio 2018 

N.1 Centrifuga refrigerata da Meng-di 2 anne naka i 3 42 |MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA baneg ga reiig Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonati in lapprovazione del 
€ 17.000,00 0 € 17.000,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

Meno di1 anno , 

3 43 |MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA Nid Mistescapia ottico con |) ante NO 2019/2020 i. _ iattesa di 
obiettivi planari apocromatici Contributi accantonatiin |approvazione del 

ed oculare micrometrico € 30.000,00 0 € 30.000,00 Olesercizi precedenti bilancio 2018 

LABORATORIO GENETICA Meno di 1 anno i ___ [nattesa i 
3 44 MOLECOLARE N.1 congelatore -20 C Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

€ 2.000,00 0 € 2.000,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

Meno di 1 anno In attesa di 

3 45 |RADIOLOGIA DI CRISTINA Accessori Telecomandato Urgente NO 2019/2020 . Contributi accantonatiin Japprovazione del 

€ 45.750,00 0 € 45.750,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

Meno di 1 anno In attesa di 

3 46 |RADIOLOGIA DI CRISTINA N. 1 Ecografo Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

€ 100.000,00 0 € 100.000,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

Apciommamento Meno di 1 anno In attesa di 

3 47  |PATOLOGIA CLINICA PED. Shomentasione apilent Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin |approvazione del 

g € 30.500,00 0 € 30.500,00 Olesercizi precedenti bilancio 2018 

N. 3 cappe in acciaio con mono aiaalianinias in Grice Bh 
3 48 |PATOLOGIA CLINICA PED. enfinvers Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin |approvazione del 

€ 4.000,00 0 € 4.000,00 Olesercizi precedenti bilancio 2018 

Meno di 1 anno In attesa di 

3 49 |PATOLOGIA CLINICA PED. N. 1 Congelatore a — 80 ° 300 It |Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

€ 14.700,00 0 € 14.700,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

PEDIATRIA AD INDIRIZZO Meno di 1 anno a . In attesa di 

3 50 N. 1 Frigo per biberon da 320 It/Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 
GASTROENTEROLOGICO _. : : . 

€ 500,00 0 € 500,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

Meno di 1 anno - In attesa di 

3 51 |CHIRURGIA PEDIATRICA N. 1 Trombolastogramma Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

€ 18.000,00 0 € 18.000,00 Olesercizi precedenti bilancio 2018 

LINEA 1: 1 anno 

MOBILI ED In attesa di 
VARIE UU.OO ARREDI SANITARI NO 2 7 

ARREDI Migente a0 op20ab Contributi accantonatiin japprovazione del 

SANITARI € 80.000,00 0 € 80.000,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

LINEA 1: Meno di1 anno © 

MOBILI ED In attesa di ; 
VARIE UU.OO ARREDI SANITARI Indifferibil SI 2019/202 7 : 

ARREDI ndifferibile 619/2020 Contributi accantonatiin |approvazione del ; 

SANITARI € 82.589,90 € 82.589,90 0 Olesercizi precedenti bilancio 2018 

LINEA 1: 
) MOBILI ED 

VARIE UU.OO ARREDI SANI 
ARREDI SANITARI Contributi accantonati in 

SANITARI € 25.410,10 € 25.410,10 0 Olesercizi precedenti REALIZZATO 

1 anno In attesa di 

VARIE UU.OO ARREDI UFFICIO Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

2 € 40.000,00 0 € 40.000,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 



Meno di 1 anno In attesa di 
VARIE UU.0O ARREDI UFFICIO Indifferibile SI 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

, € 37.500,00 € 37.500,00 0 Olesercizi precedenti bilancio 2018 

Meno di 1 anno In attesa di 

VARIE UU.OO N. 35 elettrocardiografi Indifferibile SI 2019/2020 Contributi accantonatiin |approvazione del 

52 €110.000,00]  €110.000,00 0 Olesercizi precedenti bilancio 2018 

N. 1 centrale di monitoraggio Meno di 1 anno In attesa di 
53 _‘|Anestesia e Rianimazione per |'U.O.C. di Anestesia e Indifferibile SI 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

Rianimazione € 18.000,00 € 18.000,00 0 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

Meno di 1 anno 

N. 1 Defibrillatore Amagnetico, 
54  /area emergenza del sito RM n. 1 saturimetro amagnetico e |Indifferibile Sl 2019/2020 In attesa di 

n. 1 aspiratore amagnetico per Contributi accantonatiin japprovazione del 

l'‘area emergenza del sito RM € 16.000,00 € 16.000,00 0 Olesercizi precedenti bilancio 2018 

Meno di 1 anno In attesa di 
55 {Centrale 118 N. 2 monitor/defibrillatori Urgente NO 2019/2020 Contributi accantonatiin japprovazione del 

€ 60.000,00 0 € 60.000,00 Ojesercizi precedenti bilancio 2018 

CHIRURGIA ONCOLOGICA, 1 anno 

GENECOLOGIA ONCOLOGICA, N. 4 COLONNE wee omnes Contributi accantonati in 
56 |CHIRURGIA GENERALE E D'URGENZA|LAPAROSCOPICHE ei ams esercizi precedenti 

ED UROLOGIA ; € 683.444,11 0 € 683.444,11 0|2016/2017 in itinere 

NEUROCHIRURGIA, ORTOPEDIA, 1 anno 

sy EMRURGI DITA CARLO, saga raters mi cnt acai 
ONCOLOGICA € 713.921,62 0 € 713.921,62 0/2016/2017 in itinere 

Contributi accantonati in 

58 |Anestesia e Rianimazione ARREDI esercizi precedenti 

€ 8.249,27 2016/2017 REALIZZATO 

La 

ll Direttore ff. Provveditorato 

Ing. Vincen 

TOTALE COMPLESSIVO € 4.139.365,00 



fondi vincolati 

PROGRAMMA INVESTIMENTI CON FONDI VINCOLATI 

A oe Bb 

DESCRIZIONE INTERVE |ANNO DI |CRONOLOG 

DELL'INTERVENTO (**) NTO GIA'|JAVVIO ‘IA DI 

AVVIATO|PREVIST |REALIZZAZI |IMPORTO ESTREMI DEL 
: IMPORTO IMPORTO PROVVEDIMENTO DI 

E U.O. di CLASSE DI L DELIBERE DI 
Linea eae ; NE e ‘ OnE COMETS SVO INVESTIMENTO|INVESTIMENTO {LINEA DI FINANZIAMENTO VINCOLATO RECEPIMENTO DEL : NOTE destinazione PRIORITA’ 2019 JDELL'INT |DELL'INTER|INVESTIMENTO | 0 oa.g  IaNNo 2020 FINANZIAMENTO PRESA D'ATTO 

(SI/NO) |ERVENT |VENTO (E22) 

O (ANNI) 

CHIRURGIA Assessorato PO PSN 2014 linea 6.5. Soar weoaTe 
2/F PEDIATRICA N. 1 ECOGRAFO PORTATILE Indifferibili NO 2019 1 anno € 36.600,00 € 0,00 € 36.600,00 Sl PSN | Regionale | 1627 2015 |neoplasie ginecologiche in Beier 654 

della Salute oncoematologia pediatrica del 26/9/2019 

Strumentazione chirurgica F 
cHiRURGIA |dedicata g Assessorato PO PSN 2014 linea 6.5. Seer a aaeers 

3/F PEDIATRICA Indifferibili NO 2019 1 anno € 61.000,00 € 0,00 € 61.000,00 Sl PSN | Regionale | 1627 2015 |neoplasie ginecologiche in Siena 654 

della Salute oncoematologia pediatrica del 26/9/2019 

PO PSN 2014 linea3.1 le cure 

MSSEBSOTAEG alliative nel P.O. Civico delibera n. 377 
4/F |HOSPICE ARREDI DEGENZA /UFFICIO Indifferibili Sl 2019 1 anno € 2.842,75 € 2.842,75 € 0,00 Sl PSN Regionale 1627 2015 P . ~ . oe ‘ 

integrazione tra Hospice, day |del 12.10.2017 
della Salute . . 

hospice e simultaneus care 

PO PSN 2014 linea3.1 le cure 

Assessorato alliative nel P.O. Civico delibera n. 377 
4/F |HOSPICE ARREDI DEGENZA /UFFICIO € 6.367,79 € 6.367,79 € 0,00 Sl PSN Regionale 1627 2015 4 . — . ; REALIZZATO 

integrazione tra Hospice, day |del 12.10.2017 
della Salute . . 

hospice e simultaneus care 

N. 1 ECOGRAFO PER 
PO PSN 2014 li 11 

INCANNULAMENTO ACCESSI Assessorato Pst 0 inea3.1 © cure . 
see sans . palliative nel P.O. Civico delibera n. 377 

5/F |HOSPICE VENOSI Indifferibili NO 2019 1 anno € 20.000,00 € 0,00 € 20.000,00 Sl PSN | Regionale | 1627 2015 |. . . 
integrazione tra Hospice, day |del 12.10.2017 

della Salute . . 
hospice e simultaneus care 

~ {MEDICINA Fondi incentivazione 
N. 2 CONGELATORI PER i TRASFUSION SI €14.627,80 | €14.627,80 € 0,00 Ss! | Altro produzione di plasma ex D.A. [Aellbera n. 543 ar ai 7aTo 
PLASMA del 12/12/2018 

6/F \ALE 15/12/2010 

deeneenrns PO PSN 2015 linea5.12 dal 

MEDICINA ; disease management alcare |D.D.G. n. 1302 7/F N. 1 TAC/PE i ; j z ‘ i / NUCLEARE /PET Urgenti NO 2020 2 anni € 1.200.000,00 € 0,00 €1.200.000,00 | SI | PSN | Regionale | 1302 |03/07/17 management: implezadelts del 09/072017 

della Salute 
Tac/Pet 

N. 1 LASER PER IL PO PSN 2013 linea18.17 

TRATTAMENTO Assessorato diagnosi e trattamento 
NEONATOLO i 

8/F \ciayuTIN _ FOTOCOAGULATO DELLA Indifferibili | NO | 2019 | 1anno | €64.000,00 € 0,00 €64.000,00 | SI | PSN | Regionale | 1789 |28/10/14|precoce della retinopatia del el Bd oe Dede 
RETINOPATIA DEL della Salute pretermine nell'area 

PRETERMINE metropolitana di palermo 

PO PSN 2013 linea18.17 

Assessorato diagnosi e trattamento ; 
NEONATOLO |N.1 OFTALAMOSCOPIO LASER wee oss . . delibera n. 347 9/F i / GIA/UTIN INDIRETTO Indifferibili NO 2019 1 anno € 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00 Sl PSN | Regionale | 1789 |28/10/14|precoce della retinopatia del del 04.03.2015 

della Salute pretermine nell'area 

metropolitana di palermo 
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fondi vincolati 

ENDOSCOPI 

: DIGESTIVA N. 1 SISTEMA TELEPAK Meno di1 Assessorato PO PSN 2014 linea 5.22 delib 378 
10/F COMPLETO DI ACCESSORI -2 | Indifferibili | SI 2019 € 55.000,00 € 0,00 €55.000,00 | SI | PSN | Regionale | 1627 | 2015  |gestione delle sonde eter N. GASTROENT anno ; del 12.10.2017 

GASTROSCOPI FLESSIBILI della Salute gastrostomiche 
EROLOGIA 

OSTETRICIA 
Arressorato PO PSN 2011 linee 8.2 

E N. 4 CARDIOTOCOGRAFI(tot. . spade Meno dil . . F . ‘ 11/ GINECOLOGI K€ 44.000,00) Indifferibili Sl 2019 anno € 41.678,80 € 41.678,80 € 0,00 SI PSN Regionale 2348 |18/11/11 sindrome della morte D.D.G.n. 2348 REALIZZATO 
A della Salute improvvisa del lattante del 18/11/2011 
OSTETRICIA delibera 362 

Arressorato PO PSN 2011 8.1 Favorire e DEL 
N. RDIOT FI(tot. di1 11/e|f 4 CA OCOGRAFI(tot. | i difteribili | SI arg | MEhee € 2.321,20 € 2.321,20 € 0,00 S|_| PSN | Regionale | 2348 |18/11/11|umanizzare I'evento nascita e 7/99/2919 IReatizzato GINECOLOGI |€ 44.000,00) anno ; 

A della Salute l'allattamento al seno 

OSTETRICIA delibera n. 567 
E del 24/04/14 
GINECOLOGI Arressorato delibera 

M il 2012 li ‘ | i 12/F |A N. 1 ECOGRAFO Indifferibili | SI 2019 |Meredit | 654 800,00 | €20.800,00 € 0,00 s|_ | PSN | Regionale | 703 | 2013 [PO PSN 2022 linea 7.4 Parole fattuativan. pew 77ato anno in grembo: la vita tiascolta 1734 del 
della Salute 17/12/15 DA. 

703/2013 

A PO PSN 2013 linea 12.4 Soon aa : to Inea 12.4 rete |4001 del OSTETRICIA |N. 1COLON rressora 
13/F |p Ds a SOLONKIA Indifferibili | SI 2019 |Menodit| ¢ ¢1061,00 | €61.061,00 € 0,00 S| | PSN | Regionale | 1789 |28/10/14lassistenziale regionale 26.06.2016 e |REALIZZATO LAPAROSCOPICA anno ' . delib 768 

della Salute dell'endometriosi elibera Nn. GINECOLOGI dell'11.05.2016 
A 

delibera n. 
OSTETRICIA Arressorato PO PSN 2013 linea12.4 rete |4901 del 

14/F E N.1 ECOGRAFO 2019 € 36.539,00 € 36.539,00 € 0,00 SI PSN Regionale 1789 |28/10/14 |assistenziale regionale 26.06.2016 e /REALIZZATO 

della Salute dell'endometriosi delibera n. 768 GINECOLOGI dell'11.05.2016 
A 

delibera n. 546 Arressorato 
PATOLOGIA M il PO PSN i 4.11.1 15/F PICCOLA STRUMENTAZIONE - | Indifferibili SI 2019 eno di € 95.931,00 € 0,00 €95.931,00 | si | PSN | Regionale | 1535 |30/08/16|"0 PON 2014 linea Mal Saat 17 CLINICA PED. anno screening neonatale allargato |D.D.S. 1535 

della Salute del 30/08/16 

PO PSN 2014 5.21 

Aprassances implementazione della RM ait eas rimodulazion 
RADIOLOGIA |AGGIORNAMENT di1 i elpela Ti tan. 16/F Gl ° Indifferibili | SI 2019 |Menodit) ¢ 184760,00 € 0,00 €184.760,00 | si | PSN | Regionale | 1627 | 2015 |fetale € Perinatale per del 29/03/17 |© Propostan PEDIATRICA |SOFTWARE anno della Salute diagnosi e follow-up di DA. 1627/15 |145 del 

malformazioni a carico del 29/10/2019 

SNC 

PO PSN 2014 5.21 

Rerssconate implementazione della RM — Bas rimodulazion 
RADIOLOGI M i SuDera fi 17/f |RADIOLOGIA). Indifferibili | SI 2oig | Menodid) yea asaas | €451.154,18 € 0,00 s| | PSN | Regionale | 1627 | 2015 [fetal © Perinatale per del 29/03/17 |© Propostan PEDIATRICA anno della Salute diagnosi e follow-up di DA. 1627/15 |145 del 

malformazioni a carico del 29/10/2019 

SNC 

PO PSN 2014 5.21 

= implementazione della RM _— EAs rimodulazion 
RA See i locali : ‘ elibera n 

17/¢ /ADIOLOGIA jarredi sanitari per i locali Indifferibili | SI 201g | Menodit| 634 702,82 | €34.702,82 €0,00 si | PSN | Regionale | 1627 | 2015  |fetale € Perinatale per del 29/03/17 |C Propostan PEDIATRICA |della RM anno della Salute diagnosi e follow-up di DA. 1627/15-|145 del 

malformazioni a carico del 29/10/2019 

SNC 
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fondi vincolati 

PO PSN 2014 5.21 

Arressorato implementazione della RM aesit eas rimodulazion 

RADIOLOGI M id eilbeta i , 18/f|RADIOLOGIA | MONITOR AMAGNETICO | Indifferibili | SI aoi9 | Meredit) ay gor00 | €42.801,00 € 0,00 st | psw | Regionale | 1627 | goas [Stale petinatele per del 29/03/17 [© Proposta n 
PEDIATRICA anno della Salute diagnosi e follow-up di DA. 1627/15 |145 del 

malformazioni a carico del 29/10/2019 

SNC 

PO PSN 2014 5.21 
. ee 

cnecotoe resort moje del Isaac ses (meter 
19/F JAE N. 1 ECOGRAFO Indifferibili SI 2019 1 anno € 99.200,00 € 0,00 € 99.200,00 Sl PSN Regionale 1627 2015 . P P . del 29/03/17 Prop : 

diagnosi e follow-up di DA. 1627/15 {145 del 
OSTETRICIA della Salute . . oN. 

malformazioni a carico del 29/10/2019 

SNC 

i 2. 

Presidi per attivita Arressorato Mrodello Oreaniecativa delibera n. 43 
20/F |SIRS iaboratorlalifludichesteatral Indifferibili NO 2019 1 anno € 8.500,00 € 0,00 € 8.500,00 PSN | Regionale | 1940 2017 biopsicoso on in area del 

della Salute PSIcasoe 28/09/2018 
pediatrica 

ARREDI DEGENZA - MONITOR . Arressorato PO PSN 2013 linea 4.1 delibera n. 
see sp: Meno di 1 

21/F |SUAP - MACCHINA DELLA TOSSE Indifferibili SI 2019 anno € 163.800,00 € 0,00 € 163.800,00 S| | PSN | Regionale | 1789 |28/10/14|sostegno alcompletamento {1539 del 

della Salute della rete regionale SUAP 24.10.2016 
IIl° Pediatria 

per le . Arressorato . delibera n. ; M : 22/F |Emergenze e |ARREDI-ATTREZZATURE Indifferibili | SI 201g |Menodit| 635 000,00 € 0,00 €30.000,00 | si | PSN | Regionale | 1789 |28/10/14|"° PON 2013 linea 7.4 dolore [i775 gy 
anno neonato e bambino 05.12.2016 

Pronto della Salute ole 
Soccorso 

pruniearapele Vee i ‘ Arressorato PO PSN 2016 linea 2.3 terapia delib 364 

24/F |UTIN Murbiparamernico a cistanza | indifferibili | NO | 2019 | 1anno | €202.300,00 € 0,00 € 202.300,00 | Si | PSN | Regionale | 1940 | 2017 |intensiva Neonatale aperta [G¢'2°" 
degli indici vitali del neonato _. : — del 21/03/2019 

della Salute H24 alle visite dei familiari 

(litre arecle Arressorato PO PSN 2016 linea 2.3 terapia delib 361 

25/F |UTIN a conrorr pe Indifferibili | SI 2019 | 1anno | €20.000,00 | €20.000,00 € 0,00 S| | PSN | Regionale | 1940 | 2017 Jintensiva Neonatale aperta —|je)'54/93/9919 |REALIZZATO 
amigie della Salute H24 alle visite dei familiari 

 . Arressorato PO PSN 2016 linea 2.3 terapia 
tt b del latt i 26/F |UTIN abivazione Danca dena’ | indifferibili | No | 2019 | 1anno | €30.000,00 € 0,00 €30.000,00 | si | PSN | Regionale | 1940 | 2017 |intensiva Neonatale aperta [@@l!bera n. 361 

materno donato del 21/03/2019 
della Salute H24 alle visite dei familiari 

PO PSN 2016 linea 6.16. 

Breast Unit -Sviluppo PDTA 

CARDIOLOGI |N.1 Ecografo alta gamma con AVIGSSOT aN per la prevenzione della delibera n. 205 27/F : . Indifferibili Sl 2019 1 anno € 134.000,00 € 0,00 € 134.000,00 Sl PSN Regionale 2094 2017 . «ngs . : 
A sonda polivalente cardiotossicita e patologie del 03/06/2019 

della Salute : 
indotte da terapie 

antitumorali 

PO PSN 2016 linea 6.16. 

Arrescorato Breast Unit -Sviluppo PDTA 

ARDIOLOGI i i gaye |CORPIOLOS! 5 4 elettrocardingrafo Indifferibili | NO | 2019 | 1anno | €2.200,00 € 0,00 €2.200,00 | si | PSN | Regionale | 2094 | 2017. [Pet '@ Prevenzione della delibeta ni 208 
A cardiotossicita e patologie del 03/06/2019 

della Salute . . 
indotte da terapie 

antitumorali Ez 
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fondi vincolati 

29/F 

UROLOGIA, 

GINECOLOGI 

A 

ONCOLOGIC 

A, 
CHIRURGIA 

PEDIATRICA, 

CHIRURGIA 

ONCOLOGIC 

A 

Sistema chirurgico 

robotico,completo di 

accessori mono e pluriuso, 

centralina,registratore e 

simulatore 

Urgenti NO 2020 € 3.000.000,00 € 0,00 € 3.000.000,00 SI PSN 

Arressorato 

Regionale 

della Salute 

2094 2017 

PO PSN 2016 linea 6.15. La 

chirurgia robotica al centro 

della rete 

delibera n. 761 

del 

18/10/2019 

€ 6.137.187,34 

ll Direttore ff. Provveditorato 

Ing. Vincenzo $ 
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ARNAS CIVICO DI CRISTINA BENFRATELLI DI PALERMO 

PIANO DEGLI INVESTIMENTI PER RINNOVO TECNOLOGICO-SANITARIO ANNO 2019 ( Art. 21 D.Lgs 50/2017) 

Linea sub |U.O.DI DESTINAZIONE DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO (**) CLASSE DI INTERVENT |ANNO DI |CRONOLOGIA DI |IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO- |MODALITA' DI 
PRIORITA' OGIA' AVVIO REALIZZAZIONE |COMPLESSIVO INVESTIMENT|INVESTIMENTO JINVESTIME |FINANZIAMENTO 

AVVIATO PREVISTO |DELL'INTERVENTO |INVESTIMENTO O ANNO 2020 NTO 

NEL 2019 = |DELL'INTE |(ANNI) ANNO 2019 ANNO 2021 

(SI/NO) RVENTO 

LINEA 3: ATTREZZATURE 

SANITARIE 1/MEDICINA GENERALE N. 1 Ecografo Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 110.000,00 0 € 110.000,00 0|Da finanziare 
4 MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO 

2/GERIATRICO RIABILITATIVO Sistema di monitoraggio wireles Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 85.000,00 0 € 85.000,00 0|Da finanziare 
3 MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO 

3/GERIATRICO RIABILITATIVO N. 2 Sistemi integrati con doppio monitor |Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 25.000,00 0 € 25.000,00 0|Da finanziare 
3 MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO 

4IGERIATRICO RIABILITATIVO Metabolimetro portatile Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 65.000,00 0 € 65.000,00 0|Da finanziare 
3 MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO . 

5|GERIATRICO RIABILITATIVO N. 4 Misuratori portatili di lattato Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 3.000,00 Oj} € 3.000,00 0|Da finanziare 
3 MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO 

6/GERIATRICO RIABILITATIVO N. 1 Remoergometro Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 13.500,00 0 € 13.500,00 0|Da finanziare 
3 MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO 

7|GERIATRICO RIABILITATIVO Treadmill Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 12.000,00 (6) € 12.000,00 0|Da finanziare 
3 MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO 

8/GERIATRICO RIABILITATIVO N. 1 Cicloergometro Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 4.500,00 0 € 4.500,00 O/Da finanziare 
3 MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO i 

9/GERIATRICO RIABILITATIVO N. 1 Plesimografo Urgente NO 2020|}Meno di 1 anno € 44.000,00 6) € 44.000,00 O|Da finanziare 
3 MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO N. 1 Apparecchio carrellato per la 

10)GERIATRICO RIABILITATIVO misurazione della gittata cardiaca Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 31.000,00 0 € 31.000,00 O|Da finanziare 

N. 1 Impedenziometro per analisi diretta di 
3 MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO impedenza corporea a multifrequenza con 

11/GERIATRICO RIABILITATIVO carrello per il trasporto Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 18.500,00 0 € 18.500,00 O|Da finanziare 
3 MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO N. 1 ecografi alta fascia multidisciplinari ad 

12/}GERIATRICO RIABILITATIVO indirizzo interventistico e cardiovascolare |Urgente NO 2020|)Meno di 1 anno € 97.500,00 0 € 97.500,00 O|Da finanziare 

N. 1 sistema carrellato computerizzato per 
3 esami di videodermatoscopia e 

13/DERMATOLOGIA Vvideocapillaroscopia Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 36.000,00 0 € 36.000,00 0|Da finanziare 
3 GASTROENTEROLOGIA /ENDOSCOPIA 

14)/DIGESTIVA N. 6 Video gastroscopi HDTV Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 216.000,00 0 € 216.000,00 0|Da finanziare 
3 GASTROENTEROLOGIA /ENDOSCOPIA 

15|DIGESTIVA N. 4 videolonoscopio HDTV Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 156.000,00 0 € 156.000,00 0|Da finanziare 
3 GASTROENTEROLOGIA /ENDOSCOPIA 

. 
16|DIGESTIVA N. 3 monitor LED 26” HDTV Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 22.800,00 0 € 22.800,00 O|Da finanziare 

3 GASTROENTEROLOGIA /ENDOSCOPIA 

17|/DIGESTIVA N. 2 videoduodenoscopi Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 204.000,00 0 € 204.000,00 0|Da finanziare 
3 GASTROENTEROLOGIA /ENDOSCOPIA N. 1 ecoprocessore+ 1 ecoendoscopio 

18/DIGESTIVA operativo+ 1 ecoendoscopio diagnostico Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 293.000,00 0 € 293.000,00 O|Da finanziare 

3 19/MALATTIE RESPIRATORIE - ALLERGOLOGIA JN. 1 misuratore di idrogeno Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 20.000,00 0 € 20.000,00 O|Da finanziare 

3 20]/MALATTIE RESPIRATORIE - ALLERGOLOGIA |N. 1 misuratore di ossigeno Urgente NO 2020|}Meno di 1 anno € 20.000,00 0 € 20.000,00 0|Da finanziare 
3 MEDICINA E CHIRURGIA D'ACCETTAZIONE E 

\ 
21|D'URGENZA n. 8 Monitor per parametri vitali Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 20.000,00 0 € 20.000,00 0|Da finanziare 



22|CARDIOLOGIA N.1 Sonde ecografiche 3 Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 25.000,00 0 € 25.000,00 0|Da finanziare 
3 23}CARDIOLOGIA CON UTIC N. 2 ecografl 4D Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 360.000,00 0 € 360.000,00 0|Da finanziare 
3 24|CARDIOLOGIA CON UTIC N. 1 ecografo portale Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 50.000,00 0 € 50.000,00 0|Da finanziare 
3 25|ANESTESIA E RIANIMAZIONE N. 1 Centrale di monitoraggio Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 18.000,00 0 € 18.000,00 0|Da finanziare 
3 26/ANESTESIA E RIANIMAZIONE N. 1 Ecografo portatile Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 30.000,00 0 € 30.000,00 0|Da finanziare 
3 27;}0RTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA N. 2 armadi informatizzati Urgente NO 2020|)Meno di 1 anno € 90.000,00 0 € 90.000,00 O|Da finanziare 
3 28/OSTETRICIA E GINECOLOGIA N. 2 colposcopi Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 73.500,00 0 € 73.500,00 O|Da finanziare 
3 29|NEONATOLOGIA/UTIN N. 1 apparecchio emissione otoacustiche /|Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 15.000,00 0 € 15.000,00 0|Da finanziare 
3 RADIOLOGIA INTERVENTISTICA/IN ARIA N. 4 Sistema radiometrics monitoraggio 

30/CRITICA esposizione Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 35.000,00 0 € 35.000,00 O|Da finanziare 
3 N. 1 Ecografo con funzione doppler per 

31)CHIRURGIA ONCOLOGICA ecografia intraoperatoria Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 180.000,00 0 € 180.000,00 0|Da finanziare 
3 32}GINECOLOGIA ONCOLOGICA N. 1 Apparecchio per esame urodinamico _|Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 15.000,00 0 € 15.000,00 0|Da finanziare 
3 33/GINECOLOGIA ONCOLOGICA N. 1 Monitor di rilancio in 3D Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 5.000,00 0 € 5.000,00 0|Da finanziare 
3 N. 1 Apparecchio per esame isteroscopio 

34]GINECOLOGIA ONCOLOGICA ambulatoriale Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 30.000,00 0 € 30.000,00 O|Da finanziare 
3 35/RADIOTERAPIA N. 1 Apparecchio per brachiterapia Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 130.000,00 0 € 130.000,00 0|Da finanziare 
3 36|CHIRURGIA TORACICA N. 1 Monitor e telecamera Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 96.000,00 0 € 96.000,00 O|Da finanziare 
3 37|\UROLOGIA N.1 Laser ad holmio Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 150.000,00 0 € 150.000,00 0|Da finanziare 
3 38/ENDOSCOPIA BRONCHIALE N. 1 sistema per Videoecobroncoscopia Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 250.000,00 0 € 250.000,00 0|Da finanziare 
3 39};0TORINOLARINGOIATRIA N. 1 colonna endoscopica Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 186.000,00 0 € 186.000,00 0|Da finanziare 
3 N. 1 Generatore elettrochirurgico 

40)/OTORINOLARINGOIATRIA multidisciplinare Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 30.000,00 0 € 30.000,00 O|Da finanziare 
3 41|/OTORINOLARINGOIATRIA N. 1 Monitor multiparametrico Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 10.000,00 0 € 10.000,00 0|Da finanziare 
3 42;0TORINOLARINGOIATRIA N. 1 Saturimetro Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 500,00 0 € 500,00 0|Da finanziare 
3 43/0CULISTICA n. 5 lampade a fessura Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 50.000,00 0 € 50.000,00 0|Da finanziare 
3 44/OCULISTICA n. 2 oftalmoscopi Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 8.000,00 0 € 8.000,00 0|Da finanziare 
3 n. 2 autorefrattometri/autocheratometri 

45/OCULISTICA automatici Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 45.000,00 0 € 45.000,00 0|Da finanziare 
3 A6|OCULISTICA n. 1 biometro ottico Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 38.000,00 0 € 38.000,00 0|Da finanziare 
3 47\OCULISTICA n. 2 tonometri a applanatio Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 3.000,00 0 € 3.000,00 0|Da finanziare 
3 48/OCULISTICA n. 2 tonometri a soffio Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 30.000,00 0 € 30.000,00 0|Da finanziare 
3 49|OCULISTICA n. 5 lenti di prova Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 1.500,00 0 € 1.500,00 0|Da finanziare 
3 SOIOCULISTICA n. 4 ottotipi icd Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 20.000,00 0 € 20.000,00 O|Da finanziare 
3 S1I/OCULISTICA n. 4 cassette lenti Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 3.000,00 0 € 3.000,00 0)/Da finanziare 
3 n. 1 apparecchio per crioterapia in 

52}OCULISTICA oftalmologia Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 45.000,00 0 € 45.000,00 0|Da finanziare 
3 53/0CULISTICA n. 1 biom elettrico per microscopio LEICA —|Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 10.000,00 0 € 10.000,00 0|Da finanziare 
3 S4/OCULISTICA n. 4 frontifocometri Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 20.000,00 0 € 20.000,00 0|Da finanziare 

n. 1 microscopio chirurgico digitale 
3 completo di sistema di visione 

panfundoscopica con integrato OCT real 
S5S5IOCULISTICA time e sistema di visione tridimensionale Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 330.000,00 0 € 330.000,00 0|Da finanziare 

3 56}/MEDICINA TRASFUSIONALE N. 3 frigo emoteche Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 12.000,00 0 € 12.000,00 0|Da finanziare 
3 57/MEDICINA TRASFUSIONALE N. 1 Centrifuga refrigerata da banco Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 17.000,00 0 € 17.000,00 0|Da finanziare 

. 58/LABORATORIO SPECIALISTICO ONCOLOGIA JN.1 Ultracentrifuga Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 86.000,00 0 € 86.000,00 0|Da finanziare / 
3 N. 2 Sistemi radiometrics monitoaggio 

f 
59/NEURORADIOLOGIA esposizione Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 17.500,00 0 € 17.500,00 0|Da finanziare 

3 Defibrillatore, aspiratore e Saturimetro 
7 

60/RADIOLOGIA DI CRISTINA Amagnetici Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 16.000,00 0 € 16.000,00 0|Da finanziare 
3 N. 2 sistemi radiometrics monitoraggio 

61/RADIOLOGIA DI CRISTINA esposizione Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 17.500,00 0 € 17.500,00 0|Da finanziare 
3 62/PATOLOGIA CLINICA PED. N. 2 LC con triplo quadruplo preparatore Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 1.220.000,00 0} €1.220.000,00 0|Da finanziare 



63|/PATOLOGIA CLINICA PED. N. 1 UMPLC completo Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 98.000,00 0 € 98.000,00 O|Da finanziare 

3 N. 1 Concentratore di campioni a flusso di 

64|/PATOLOGIA CLINICA PED. azoto accessoriato Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 7.500,00 0 € 7.500,00 0|Da finanziare 

3 N. 1 Armadio di sicurezza ventilato per 

65|PATOLOGIA CLINICA PED. sostanze chimiche Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 4.000,00 0 € 4.000,00 0|Da finanziare 

3 66)/MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI N. 1 sfigmomanometro Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 1.500,00 0 € 1.500,00 0|Da finanziare 

3 67|MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI N: 4 AGABexCePDrillatore Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 5.000,00 0 € 5.000,00 0|Da finanziare 
3 68)/P.S. PEDIATRICO multiparametrico Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 8.000,00 0 € 8.000,00 0|Da finanziare 
3 69/P.S. PEDIATRICO N. 1 saturimetro Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 1.000,00 0 € 1.000,00 0|Da finanziare 

3 70}P.S. PEDIATRICO N. 1 trapano Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 50.000,00 0 € 50.000,00 0|Da finanziare 

3 71/P.S. PEDIATRICO N. 2 frigoriferi piccoli Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 1.000,00 0 € 1.000,00 0/Da finanziare 
3 72/P.S. PEDIATRICO N. 6 collari cervicali Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 1.000,00 0 € 1.000,00 0|Da finanziare 

3 N. 1 misuratore portatile dell'ossido nitrico 

73|PEDIATRIA AD INDIRIZZO PNEUMOLOGICO |esalato Urgente NO 2020}Meno di 1 anno € 1.000,00 0 € 1.000,00 0|Da finanziare 

3 74|CARDIOLOGIA PEDIATRICA N. 2 sfigmomanometri Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 3.000,00 0 € 3.000,00 0|Da finanziare 
3 75|CARDIOLOGIA PEDIATRICA N. 2 saturimetri Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 2.000,00 0 € 2.000,00 0|Da finanziare 
3 76|CARDIOLOGIA PEDIATRICA N. 1 Ecografo Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 80.000,00 0 € 80.000,00 O|Da finanziare 

3 77\CARDIOLOGIA PEDIATRICA n. 1 frigo farmaci Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 3.000,00 0 € 3.000,00 0|Da finanziare 

3 78/CHIRURGIA PEDIATRICA N. 1 ECMO portatile Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 50.000,00 0 € 50.000,00 0|Da finanziare 

3 79/CHIRURGIA PEDIATRICA N. 1 Monitoraggio emodinamico Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 18.000,00 0 € 18.000,00 O|Da finanziare 
3 80}CHIRURGIA PEDIATRICA N. 1 sistema videoreg per scialitica Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 100.000,00 0 € 100.000,00 0|Da finanziare 
3 81/CHIRURGIA PEDIATRICA N. 1 gastroscopio pediatrico Urgente NO 2020|}Meno di 1 anno € 10.000,00 0 € 10.000,00 0|Da finanziare 
3 82/}CHIRURGIA PEDIATRICA N. 2 retrattori Urgente NO 2020|)Meno di 1 anno € 30.000,00 0 € 30.000,00 0|Da finanziare 

3 83/CHIRURGIA PEDIATRICA N. 1 scaldafluidi Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 2.500,00 0 € 2.500,00 0|Da finanziare 

3 84)MALATTI EINFETTIVE PEDIATRICHE N. 1 Frigo da 120 It Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 120,00 0 € 120,00 0|Da finanziare 

3 85/FISICA SANITARIA N. 1 multimetro Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 12.000,00 0 € 12.000,00 0|Da finanziare 

3 N° 3 Frigoriferi con allarmi acustici e visivi 

86|FARMACIA metodologia datalogger via radio Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 30.000,00 0 € 30.000,00 0|Da finanziare 

3 N° 1 Congelatore per conservazione farmaci 
. 87|FARMACIA e presidi Urgente NO 2020)Meno di 1 anno € 2.000,00 0 € 2.000,00 O|Da finanziare 

N. 2 ANGIOGRAFI BIPLANI DA DESTINARE 

3 ALL'AREA DI EMERGENZA ED ALLA 

88/AREA DI EMERGENZA E CARDIOCHIRURGIA |CARDIOCHIRURGIA Urgenti NO 2020)2 anni € 2.500.000,00 € 2.500.000,00 0|Da finanziare 

Acquisto n. 2 Ambulanza di tipo A Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 219.600,00 0 € 219.600,00 0|Da finanziare 

Acquisto n. 2 Ambulanza di tipo C Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 292.800,00 0 € 292.800,00 0|Da finanziare 

varie UU.0O Tournover Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 100.692,00 0 € 100.692,00 0|Da finanziare 

LINEA 1: MOBILIED 

ARREDI SANITARI varie UU.OO Arredi Sanitari Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 415.000,00 0 € 415.000,00 0|Da finanziare 

LINEA 2: MOBILIE 

ARREDI UFFICIO varie UU.OO Arredi Ufficio Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 100.000,00 0} £€100.000,00 0|Da finanziare 

I] Direttore ff. Provveditorato 

Ing. Vincenzo Spera 

LoS 

€ 9.414.012,00 
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ARNAS CIVICO DI CRISTINA BENFRATELLI DI PALERMO 

PIANO DEGLI INVESTIMENTI PER RINNOVO TECNOLOGICO-SANITARIO ANNO 2020 ( Art. 21 D.Lgs 50/2017) 

Als « iA 

IMPORTO ANNO 2020 
COMPLESSIVO 

Linea sub U.O.DI DESTINAZIONE DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO (**) CLASSE DI PRIORITA" INVESTIMENTO (***) 

LINEA 3: GASTROENTEROLOGIA /ENDOSCOPIA DIGESTIVA n. 1 Bilancia meccanica 

ATTREZZATURE 

SANITARIE 1 NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 100,00 2020 

3 2}/ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA N. 1 Passa malati NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 50.000,00 2020 

3 3|NEUROLOGIA/STROKE UNIT N. 1 Sistema di acquisizione per video/EEg/polisonnografia NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 20.000,00 2020 
3 4|RADIOLOGIA N. 1 Densitometro osseo NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 30.000,00 2020 

3 5|RADIOLOGIA Pacchetto cardiaco TAC NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 50.000,00 2020 

3 6|BLOCCO OPERATORIO Accessori tavoli operatori NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 30.000,00 2020 

3 7|\UROLOGIA N. 1 Apparecchio x ESWL NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 400.000,00 2020 

3 NEUROCHIRURGIA 

N.1 Sistema intraoperatorio per l’acquisizione di immagini radiologiche 

8 bidimensionali e tridimensionali (O _ ARM) NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 549.000,00 2020 

3 9|NEUROCHIRURGIA n. 1 monitor multiparametrico NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 10.000,00 2020 

3 10/CHIRURGIA VASCOLARE N. 1 Frigo farmaci NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 2.000,00 2020 

3 11/OTORINOLARINGOIATRIA N. 1 Laser a Diodi NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 30.000,00 2020 

3 12};OTORINOLARINGOIATRIA Strumentario per chirurgia laringe NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 40.000,00 2020 

3 13;OTORINOLARINGOIATRIA Strumentario per endoscopia nasale chirurgica NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 40.000,00 2020 

3 14|/OTORINOLARINGOIATRIA colonna video ambulatoriale con NBI per diagnostica oncologica NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 120.000,00 2020 

3 15]OTORINOLARINGOIATRIA n. 3 Riuniti ORL con sedié pazineti e sgabelli operatore NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 100.000,00 2020 

3 16}OTORINOLARINGOIATRIA N. 1 Impedenziometro clinico NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 10.000,00 2020 

3 17;}/OTORINOLARINGOIATRIA N. 1 Audiometro clinico NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 10.000,00 2020 

3 18/OTORINOLARINGOIATRIA n. 1 Sistema per vestibologia (oculus, VHIT, pedana) NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 20.000,00 2020 

3 19|OTORINOLARINGOIATRIA N. 1 Cabina silente NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 25.000,00 2020 

3 20/0TORINOLARINGOIATRIA N. 1 Apparecchio per potenziali evocati ABR NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 20.000,00 2020 

3 OTORINOLARINGOIATRIA N. 1 Sistema video-broncoscopio completo di software per analisi della voce e 
21 fonetogramma NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 120.000,00 2020 

3 22|0TORINOLARINGOIATRIA N. 1 Monitor multiparametrico NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 10.000,00 2020 

3 23|NEFROLOGIA II CON DIALISI N. 3 Bilance pesa persona NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 300,00 2020 

3 24|MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA n. 1 Frigo farmaci NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 2.000,00 2020 

3 25|RADIOLOGIA DI CRISTINA N. 1 TAC 256 NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 1.000.000,00 2020 

3 26|PATOLOGIA CLINICA PED. N. 1 Assorbimento atomico NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 74.000,00 2020 

3 27|PEDIATRIA AD INDIRIZZO GASTROENTEROLOGICO N. 1 sistema di videoendoscopia digestiva pediatrica NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 200.000,00 2020 

3 28/NEFROLOGIA PEDIATRICA N. 1 Carpe Diam NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 50.000,00 2020 

3 29/MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI N. 1 sfigmomanometro NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 200,00 2020 

3 30}/0NCOEMATOLOGIA PEDIATRICA N. 1 irradiatore a raggi x NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 30.000,00 2020 

3 31}PEDIATRIA AD INDIRIZZO PNEUMOLOGICO lung clearnce index NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 40.000,00 2020 

3 32|CARDIOLOGIA PEDIATRICA N. 1 monitoraggio telemetrico NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 50.000,00 2020 

3 33|CARDIOLOGIA PEDIATRICA N. 1 sistema archiviazione referti ed immagini NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 20.000,00 2020 

3 34/CARDIOLOGIA PEDIATRICA N. 1 frigo farmaci NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 2.000,00 2020 

3 35|NEUROPSICHIATRIA INFANTILE adeguamento tecnologico Video Elettroencefalograf1 ACQ 2 - U.C. SIC.07529 NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 50.000,00 2020 
3 NEUROPSICHIATRIA INFANTILE Adeguamento Apparecchiatura per Refertazione ed archiviazione Micromed 

36 Mod.BQ3200REVDV - SIC 81109 NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 15.000,00 2020 

3 37|NEUROPSICHIATRIA INFANTILE Adeguamento Video Elettroencefalografo ACQ 1 - U.C. SIC.08098 NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 20.000,00 2020 

3 38;NEUROPSICHIATRIA INFANTILE N. 1 Integrazione Unita di rilettura BQ3200REV DV NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 20.000,00 2020 

3 39/NEUROPSICHIATRIA INFANTILE Adeguamento tecnologico del sistema operativo di due apparecchi EMG NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 20.000,00 2020 

3 NEUROPSICHIATRIA INFANTILE N. 2 postazioni di refertazione con computer System Plus Evolution per 

lettura e refertazione degli eeg contemporaneamente alla valutazione clinica 

del piccolo paziente cosi da migliorare l'efficienza operativa e ridurre i costi 

40 della stampa dei tracciati. NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 25.000,00 2020 

c ‘



2020 

3 41/NEUROPSICHIATRIA INFANTILE N. 1 Monitor BLT - M.900 per monitoraggio pressorio NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 15.000,00 2020 

3 42\CHIRURGIA PEDIATRICA sistema ICG a completamento della colonna laparoscopica NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 50.000,00 2020 

3 43|FISICA SANITARIA N. 1 Sistema di pianificazione 3DCRT - IMRT Tomoterapia NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 15.000,00 2020 

3 44lFISICA SANITARIA N. 1 Fantoccio d’acqua motorizzato NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 7.000,00 2020 

3 A5|FISICA SANITARIA N. 1 Camera a ionizzazione NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 10.000,00 2020 

3 46/FISICA SANITARIA Dispositivi per i controlli di qualita NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 10.000,00 2020 

3 47\FISICA SANITARIA Software applicativi per la gestione delle pellicole radiocromiche NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 10.000,00 2020 

3 48)/FISICA SANITARIA N. 1 Misuratore di pressione e temperature ambientali NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 8.000,00 2020 

3 49}FISICA SANITARIA N. 1 Contaminametro NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 20.000,00 2020 

3 N. 1 Sistema di monitoraggio per la conta particellare,Cleanroom, per le 

SO|FARMACIA camere bianche dell’UFA, NTP e Laboratorio di galenica tradizionale NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 20.000,00 2020 

3 

N. 1 Software per la pianificazione della terapia oncologica per 

51/FARMACIA l’accompagnamento terapeutico e per la preparazione dei farmaci citotossici NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 30.000,00 2020 

3 52/FARMACIA N° 1 Opercolatrice per capsule tipo”O” da 300 posti NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 15.000,00 2020 

3 53|FARMACIA N° 1 Agitatore magnetico con riscaldatore NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 10.000,00 2020 

3 N° 1 Apparecchiatura per il riempimento e saldatura dei tubi per pomate con 
S4|FARMACIA tappo NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 10.000,00 2020 

3 SS|IFARMACIA N° 1 Planetaria per preparazione di gel, pomate ed unguenti NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 5.000,00 2020 

3 56|varie UU.OO. TOURNOVER NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 100.000,00 2020 

LINEA 1: MOBILI 

ED ARREDI SANITARI varie UU.OO. ARREDI SANITARI NECESSARIO MA DIFFERIBILE * €220.900,00 2020 

LINEA 2: MOBILIE 

ARREDI UFFICIO varie UU.OO. ARREDI UFFICIO NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 100.000,00 2020 

AUTOPARCO AZIENDALE|n. 1 Ambulanza di tipo A NECESSARIO MA DIFFERIBILE € 109.800,00 2020 

ll Direttore ff. Provveditorato 

Ing. Vincenzo Sper 

—— 

TOTALE COMPLESSIVO € 4.070.300,00
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ARNAS CIVICO DI CRISTINA BENFRATELLI DI PALERMO 

PIANO DEGLI INVESTIMENTI PER RINNOVO TECNOLOGICO-SANITARIO ANNI 2019/ 2020 ( Art. 21 D.Lgs 50/2017) 

CRONOLOGIA 
INTERVEN|ANNO DI. |DI IMPORTO IMPORTO 
TO GIA’. |AVVIO REALIZZAZIO_ |IMPORTO INVESTIM INVESTIM 
AVVIATO  |PREVISTO|NE COMPLESSIVO. |ENTO IMPORTO ENTO MODALITA' DI 

DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO NEL 2019. |DELL'INTE|DELL'INTERVE|INVESTIMENTO |ANNO INVESTIMENTO|ANNO FINANZIAME 
Linea sub |U.O.DI DESTINAZIONE (**) CLASSE DI PRIORITA’ |(SI/NO) | |RVENTO |NTO (ANNI). _ |(***) 2019 ANNO 2020 2021 NTO 
LINEA 3: 
ATTREZZATURE 

. . SANITARIE 1|MEDICINA GENERALE N. 1 Ecografo Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 110.000,00 € 110.000,00 0|Da finanziare 
3 MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO a 

2|GERIATRICO RIABILITATIVO Sistema di monitoraggio wireles Urgente NO 2020|Meno di 71 anno € 85.000,00 € 85.000,00 0|Da finanziare 
3 MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO N. 2 Sistemi integrati con doppio ; 3|GERIATRICO RIABILITATIVO monitor Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 25.000,00 € 25.000,00 0|Da finanziare 
3 MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO 

4|GERIATRICO RIABILITATIVO Metabolimetro portatile Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 65.000,00 € 65.000,00 0|Da finanziare 
3 MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO ; . 5|GERIATRICO RIABILITATIVO N. 4 Misuratori_ portatili di lattato Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 3.000,00 € 3.000,00 0|Da finanziare 
3 MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO 

6|GERIATRICO RIABILITATIVO N. 1 Remoergometro Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 13.500,00 € 13.500,00 0|Da finanziare 
3 MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO ; 

7|GERIATRICO RIABILITATIVO Treadmill Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 12.000,00 € 12.000,00 0|Da finanziare 
3 MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO 

8|GERIATRICO RIABILITATIVO N. 1 Cicloergometro Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 4.500,00 € 4.500,00 0|Da finanziare 
3 MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO 

9IGERIATRICO RIABILITATIVO N. 1 Plesimografo Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 44.000,00 € 44.000,00 0|Da finanziare 
3 MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO N. 1 Apparecchio carrellato per la ; 10}|GERIATRICO RIABILITATIVO misurazione della gittata cardiaca Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 31.000,00 € 31.000,00 0|Da finanziare 

N. 1 Impedenziometro per analisi 
3 diretta di impedenza corporea a 

MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO multifrequenza con carrello per il ; 11/GERIATRICO RIABILITATIVO trasporto Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 18.500,00 € 18.500,00 0|Da finanziare 
N. 1 ecografi alta fascia 

3 MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO multidisciplinari ad indirizzo ; 12|GERIATRICO RIABILITATIVO interventistico e cardiovascolare Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 97.500,00 € 97.500,00 0|Da finanziare 

3 N. 1 sistema carrellato computerizzato 
per esami di videodermatoscopia e ; ; 

13;DERMATOLOGIA videocapillaroscopia Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 36.000,00 € 36.000,00 0|Da finanziare 
3 GASTROENTEROLOGIA /ENDOSCOPIA 

; . 14|IDIGESTIVA N. 6 Video gastroscopi HDTV Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 216.000,00 € 216.000,00 0|Da finanziare 
3 GASTROENTEROLOGIA /ENDOSCOPIA 

; . 15|DIGESTIVA N. 4 videolonoscopio HDTV Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 156.000,00 € 156.000,00 0|Da finanziare 
3 GASTROENTEROLOGIA /ENDOSCOPIA 

; 16|DIGESTIVA N. 3 monitor LED 26” HDTV Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 22.800,00 € 22.800,00 0|Da finanziare 
3 GASTROENTEROLOGIA /ENDOSCOPIA 

. 17|DIGESTIVA N. 2 videoduodenoscopi Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 204.000,00 € 204.000,00 Q|Da finanziare 
N. 1 ecoprocessore+ 1 ecoendoscopio 

3 GASTROENTEROLOGIA /ENDOSCOPIA |operativot+ 1 ecoendoscopio ; ; 
18|IDIGESTIVA diagnostico Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 293.000,00 € 293.000,00 0|Da finanziare 

3 MALATTIE RESPIRATORIE - 
; 

19|ALLERGOLOGIA N. 1 misuratore di idrogeno Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 20.000,00 € 20.000,00 0|Da finanziare 
3 MALATTIE RESPIRATORIE - 

20/ALLERGOLOGIA N. 1 misuratore di ossigeno Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 20.000,00 € 20.000,00 0|Da finanziare 
3 MEDICINA E CHIRURGIA 

: 21|D'ACCETTAZIONE E D'URGENZA n. 8 Monitor per parametri vitali Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 20.000,00 € 20.000,00 0|Da finanziare 

3 22|\CARDIOLOGIA N.1 Sonde ecografiche Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 25.000,00 0) € 25.000,00 0|Da finanziare 



2019-2020 

23|CARDIOLOGIA CON UTIC N. 2 ecografl 4D Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 360.000,00 € 360.000,00 0|Da finanziare 

24|CARDIOLOGIA CON UTIC N. 1 ecografo portale Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 50.000,00 € 50.000,00 0|Da finanziare 

25|ANESTESIA E RIANIMAZIONE N. 1 Centrale di monitoraggio Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 18.000,00 € 18.000,00 0|Da finanziare 

26/ANESTESIA E RIANIMAZIONE N. 1 Ecografo portatile Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 30.000,00 € 30.000,00 0|Da finanziare 

27;ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA N. 2 armadi informatizzati Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 90.000,00 € 90.000,00 0|Da finanziare 

28)/0STETRICIA E GINECOLOGIA N. 2 colposcopi Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 73.500,00 € 73.500,00 0|Da finanziare 
N. 1 apparecchio emissione 

. 29;/NEONATOLOGIA/UTIN otoacustiche Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 15.000,00 € 15.000,00 0|Da finanziare 
RADIOLOGIA INTERVENTISTICA/IN N. 4 Sistema radiometrics 

; ; 30|ARIA CRITICA monitoraggio esposizione Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 35.000,00 € 35.000,00 0|Da finanziare 
N. 1 Ecografo con funzione doppler per ; 

31|CHIRURGIA ONCOLOGICA ecografia intraoperatoria Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 180.000,00 € 180.000,00 0|Da finanziare 
N. 1 Apparecchio per esame 

. 32|GINECOLOGIA ONCOLOGICA urodinamico Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 15.000,00 € 15.000,00 0|Da finanziare 

33|GINECOLOGIA ONCOLOGICA N. 1 Monitor di rilancio in 3D Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 5.000,00 € 5.000,00 0|Da finanziare 
N. 1 Apparecchio per esame 

: . 34|GINECOLOGIA ONCOLOGICA isteroscopio ambulatoriale Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 30.000,00 € 30.000,00 0|Da finanziare 

35|RADIOTERAPIA N. 1 Apparecchio per brachiterapia Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 130.000,00 € 130.000,00 0|Da finanziare 

36}CHIRURGIA TORACICA N. 1 Monitor e telecamera Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 96.000,00 € 96.000,00 0|Da finanziare 

37|UROLOGIA N.1 Laser ad holmio Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 150.000,00 € 150.000,00 0|Da finanziare 
N. 1 sistema per . , . 38/ENDOSCOPIA BRONCHIALE Mideoecobroncoscopia Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 250.000,00 € 250.000,00 0|Da finanziare 

39};0TORINOLARINGOIATRIA N. 1 colonna endoscopica Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 186.000,00 € 186.000,00 0|Da finanziare 
N. 1 Generatore elettrochirurgico 

; 40};OTORINOLARINGOIATRIA multidisciplinare Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 30.000,00 € 30.000,00 0|Da finanziare 

41;OTORINOLARINGOIATRIA N. 1 Monitor multiparametrico Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 10.000,00 € 10.000,00 0|Da finanziare 

42/;0TORINOLARINGOIATRIA N. 1 Saturimetro Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 500,00 € 500,00 0|Da finanziare 

43}O0CULISTICA n. 5 lampade a fessura Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 50.000,00 € 50.000,00 0|Da finanziare 

44/OCULISTICA n. 2 oftalmoscopi Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 8.000,00 € 8.000,00 0|Da finanziare 

n. 2 autorefrattometri/autocheratometri ; ; 
45|OCULISTICA automatici Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 45.000,00 € 45.000,00 0|Da finanziare 

46|OCULISTICA n. 1 biometro ottico Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 38.000,00 € 38.000,00 0|Da finanziare 

47|/OCULISTICA n. 2 tonometri a applanatio Urgente_ NO ~2020|Meno di 1 anno € 3.000,00 € 3.000,00 0|Da finanziare 

A8IOCULISTICA n. 2 tonometri a soffio Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 30.000,00 € 30.000,00 0|Da finanziare 

A9|OCULISTICA n. 5 lenti di prova Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 1.500,00 € 1.500,00 0|Da finanziare 

SOJOCULISTICA n. 4 ottotipi icd Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 20.000,00 € 20.000,00 0\Da finanziare 

S1JOCULISTICA n. 4 cassette lenti Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 3.000,00 € 3.000,00 0|Da finanziare 
n. 1 apparecchio per crioterapia in ; 

52;OCULISTICA oftalmologia Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 45.000,00 € 45.000,00 0|Da finanziare 
n. 1 biom elettrico per microscopio ; ; 

S3/OCULISTICA LEICA Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 10.000,00 € 10.000,00 0|Da finanziare 

S4;OCULISTICA n. 4 frontifocometri Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 20.000,00 € 20.000,00 0|Da finanziare 



2019-2020 

n. 1 microscopio chirurgico digitale 
completo di sistema di visione 
panfundoscopica con integrato OCT 
real time e sistema di visione 

55|OCULISTICA tridimensionale Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 330.000,00 O| €330.000,00 0|Da finanziare 

56|MEDICINA TRASFUSIONALE N. 3 frigo emoteche Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 12.000,00 0 € 12.000,00 0|Da finanziare 

57|MEDICINA TRASFUSIONALE N. 1 Centrifuga refrigeratadabanco __|Urgente NO 2020\Meno di 1 anno € 17.000,00 0 € 17.000,00 0\Da finanziare 

LABORATORIO SPECIALISTICO 
58|ONCOLOGIA N.1 Ultracentrifuga Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 86.000,00 0 € 86.000,00 0|Da finanziare 

N. 2 Sistemi radiometrics monitoaggio 
59|NEURORADIOLOGIA esposizione Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 17.500,00 0 € 17.500,00 0\Da finanziare 

Defibrillatore, aspiratore e Saturimetro 
60/RADIOLOGIA DI CRISTINA Amagnetici Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 16.000,00 0 € 16.000,00 0|Da finanziare 

N. 2 sistemi radiometrics monitoraggio 
61|RADIOLOGIA DI CRISTINA esposizione Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 17.500,00 0 € 17.500,00 0|Da finanziare 

N. 2 LC con triplo quadruplo 
62|/PATOLOGIA CLINICA PED. preparatore Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 1.220.000,00 0} € 1.220.000,00 0|Da finanziare 

63/PATOLOGIA CLINICA PED. N. 1 UMPLC completo Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 98.000,00 0 € 98.000,00 0|Da finanziare 

N. 1 Concentratore di campioni a 
64|/PATOLOGIA CLINICA PED. flusso di azoto accessoriato Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 7.500,00 0 € 7.500,00 0|Da finanziare 

N. 1 Armadio di sicurezza ventilato per 
65|PATOLOGIA CLINICA PED. sostanze chimiche Urgente NO 2020}Meno di 1 anno € 4.000,00 0 € 4.000,00 0/Da finanziare 

66|MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI N. 1 sfigmomanometro Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 1.500,00 0 € 1.500,00 0|Da finanziare 

67/MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI N. 1 laringoscopio Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 5.000,00 0 € 5.000,00 0|Da finanziare 

N. 1 monitor defibrillatore 
68|P.S. PEDIATRICO multiparametrico Urgente_. NO 2020|Meno di 1 anno € 8.000,00 -0 € 8.000,00 0/Da finanziare 

69/P.S. PEDIATRICO N. 1 saturimetro Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 1.000,00 0 € 1.000,00 0|Da finanziare 

70/P.S. PEDIATRICO N. 1 trapano Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 50.000,00 0 € 50.000,00 0|Da finanziare 

71|P.S. PEDIATRICO N. 2 frigoriferi piccoli Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 1.000,00 0 € 1.000,00 0|Da finanziare 

72/P.S. PEDIATRICO N. 6 collari cervicali Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 1.000,00 0 € 1.000,00 0|Da finanziare 

PEDIATRIA AD INDIRIZZO N. 1 misuratore portatile dell'ossido 
73/PNEUMOLOGICO nitrico esalato Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 1.000,00 0 € 1.000,00 0/Da finanziare 

74ICARDIOLOGIA PEDIATRICA N. 2 sfigmomanometri Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 3.000,00 0 € 3.000,00 0|Da finanziare 

75|\CARDIOLOGIA PEDIATRICA N. 2 saturimetri Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 2.000,00 0 € 2.000,00 0|Da finanziare 

76|CARDIOLOGIA PEDIATRICA N. 1 Ecografo Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 80.000,00 0 € 80.000,00 0|Da finanziare 

77|/\CARDIOLOGIA PEDIATRICA n. 1 frigo farmaci Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 3.000,00 0 € 3.000,00 0|Da finanziare 

78|CHIRURGIA PEDIATRICA N. 1 ECMO portatile Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 50.000,00 0 € 50.000,00 0|Da finanziare 

79|CHIRURGIA PEDIATRICA N. 1 Monitoraggio emodinamico Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 18.000,00 0 € 18.000,00 0/Da finanziare 

80]/CHIRURGIA PEDIATRICA N. 1 sistema videoreg per scialitica Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 100.000,00 0 € 100.000,00 0|Da finanziare 

81|CHIRURGIA PEDIATRICA N. 1 gastroscopio pediatrico Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 10.000,00 0 € 10.000,00 0|Da finanziare 

82|CHIRURGIA PEDIATRICA N. 2 retrattori Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 30.000,00 0 € 30.000,00 0|Da finanziare 

83/CHIRURGIA PEDIATRICA N. 1 scaldafluidi Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 2.500,00 ) € 2.500,00 0|Da finanziare | 

84|MALATTI EINFETTIVE PEDIATRICHE __ IN. 1 Frigo da 120 It Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 120,00 0 € 120,00 0\|Da finanziare 

85/FISICA SANITARIA N. 1 multimetro Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 12.000,00 0 € 12.000,00 0|Da finanziare
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3 N° 3 Frigoriferi con allarmi acustici e 
86/FARMACIA visivi metodologia datalogger via radio |Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 30.000,00 € 30.000,00 0|Da finanziare 

3 N° 1 Congelatore per conservazione 
87|FARMACIA farmaci e presidi Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 2.000,00 € 2.000,00 0|Da finanziare 

N. 2 ANGIOGRAFI BIPLANI DA DESTINARE 

3 ALL'AREA DI EMERGENZA ED ALLA 

88/AREA DI EMERGENZA E CARDIOCHIRURGIA CARDIOCHIRURGIA Urgenti NO 2020)2 anni € 2.500.000,00 € 2.500.000,00 0|Da fina nziare 

Acquisto n. 2 Ambulanza di tipo A Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 219.600,00 € 219.600,00 0/Da finanziare 

Acquisto n. 2 Ambulanza di tipo C Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 292.800,00 € 292.800,00 0|Da finanziare 

varie UU.OO Tournover Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 100.692,00 € 100.692,00 0|Da finanziare 

LINEA 1: 
MOBILI ED 
ARREDI SANITARI varie UU.OO Arredi Sanitari Urgente NO 2020|Meno di 1 anno € 415.000,00 € 415.000,00 0|Da finanziare 
LINEA 2: 
MOBILI E ARREDI 
UFFICIO varie UU.OO Arredi Ufficio Urgente NO 2020/Meno di 1 anno € 100.000,00 € 100.000,00 0|Da finanziare 
LINEA 3: GASTROENTEROLOGIA /ENDOSCOPIA Jn. 1 Bilancia meccanica 
ATTREZZATURE DIGESTIVA NECESSARIO MA 
SANITARIE 1 DIFFERIBILE NO 2020 € 100,00 € 100,00 0|Da finanziare 

3 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA NECESSARIO MA 
2 N. 1 Passa malati DIFFERIBILE NO 2020 € 50.000,00 € 50.000,00 0|Da finanziare 

3 NEUROLOGIA/STROKE UNIT N. 1 Sistema di acquisizione per NECESSARIO MA 
3 video/EEg/polisonnografia DIFFERIBILE NO 2020 € 20.000,00 € 20.000,00 0|Da finanziare 

3 RADIOLOGIA N. 1 Densitometro osseo NECESSARIO MA 
4 DIFFERIBILE NO 2020 € 30.000,00 € 30.000,00 0|Da finanziare 

3 RADIOLOGIA Pacchetto cardiaco TAC NECESSARIO MA 
5 DIFFERIBILE NO 2020 € 50.000,00 € 50.000,00 0|Da finanziare 

3 BLOCCO OPERATORIO NECESSARIO MA 
6 Accessori tavoli operatori DIFFERIBILE NO 2020 € 30.000,00 € 30.000,00 0|Da finanziare 

3 UROLOGIA NECESSARIO MA 
7 N. 1 Apparecchio x ESWL DIFFERIBILE NO 2020 € 400.000,00 € 400.000,00 0|Da finanziare 

NEUROCHIRURGIA N.1 Sistema intraoperatorio per 
3 l'acquisizione di immagini radiologiche 

bidimensionali e tridimensionali (O _ NECESSARIO MA 
8 ARM) DIFFERIBILE NO 2020 € 549.000,00 € 549.000,00 0|Da finanziare 

3 NEUROCHIRURGIA NECESSARIO MA 
9 n. 1 monitor multiparametrico DIFFERIBILE NO 2020 € 10.000,00 € 10.000,00 0|Da finanziare 

3 CHIRURGIA VASCOLARE NECESSARIO MA 
10 N. 1 Frigo farmaci DIFFERIBILE NO 2020 € 2.000,00 € 2.000,00 0|Da finanziare 

3 OTORINOLARINGOIATRIA NECESSARIO MA 
11 N. 1 Laser a Diodi DIFFERIBILE NO 2020 € 30.000,00 € 30.000,00 0|Da finanziare 

3 OTORINOLARINGOIATRIA NECESSARIO MA 
12 Strumentario per chirurgia laringe DIFFERIBILE NO 2020 € 40.000,00 € 40.000,00 0/Da finanziare 

3 OTORINOLARINGOIATRIA Strumentario per endoscopia nasale NECESSARIO MA 
13 chirurgica DIFFERIBILE NO 2020 € 40.000,00 € 40.000,00 0|Da finanziare 

3 OTORINOLARINGOIATRIA colonna video ambulatoriale con NBI NECESSARIO MA 
14 per diagnostica oncologica DIFFERIBILE NO 2020 € 120.000,00 € 120.000,00 0/Da finanziare 

3 OTORINOLARINGOIATRIA n. 3 Riuniti ORL con sedie pazineti e NECESSARIO MA 
15 sgabelli operatore DIFFERIBILE NO 2020 € 100.000,00 € 100.000,00 0|Da finanziare 

3 OTORINOLARINGOIATRIA NECESSARIO MA 
16 N. 1 Impedenziometro clinico DIFFERIBILE NO 2020 € 10.000,00 € 10.000,00 0|Da finanziare 

3 OTORINOLARINGOIATRIA NECESSARIO MA 
17 N. 1 Audiometro clinico DIFFERIBILE NO 2020 € 10.000,00 € 10.000,00 0|Da finanziare 

3 OTORINOLARINGOIATRIA n. 1 Sistema per vestibologia (oculus, NECESSARIO MA 
18 VHIT, pedana) DIFFERIBILE NO 2020 € 20.000,00 € 20.000,00 0|Da finanziare 

3 OTORINOLARINGOIATRIA NECESSARIO MA 
19 N. 1 Cabina silente DIFFERIBILE NO 2020 € 25.000,00 € 25.000,00 0|Da finanziare 

3 OTORINOLARINGOIATRIA N. 1 Apparecchio per potenziali evocati] NECESSARIO MA 
20 ABR DIFFERIBILE NO 2020 € 20.000,00 € 20.000,00 0|Da finanziare 
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OTORINOLARINGOIATRIA N. 1 Sistema video-broncoscopio 

completo di software per analisi della NECESSARIO MA 
21 voce e fonetogramma DIFFERIBILE NO 2020 € 120.000,00 € 120.000,00 0|Da finanziare 

OTORINOLARINGOIATRIA NECESSARIO MA ; 
22 N. 1 Monitor multiparametrico DIFFERIBILE NO 2020 € 10.000,00 € 10.000,00 0|Da finanziare 

NEFROLOGIA II CON DIALISI NECESSARIO MA 
23 N. 3 Bilance pesa persona DIFFERIBILE NO 2020 € 300,00 € 300,00 0|Da finanziare 

MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA NECESSARIO MA 
24 n. 1 Frigo farmaci DIFFERIBILE NO 2020 € 2.000,00 € 2.000,00 0|Da finanziare 

RADIOLOGIA DI CRISTINA NECESSARIO MA 
25 N. 1 TAC 256 DIFFERIBILE NO 2020 € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 0|Da finanziare 

PATOLOGIA CLINICA PED. NECESSARIO MA 
26 N. 1 Assorbimento atomico DIFFERIBILE NO 2020 € 74.000,00 € 74.000,00 0|Da finanziare 

PEDIATRIA AD INDIRIZZO N. 1 sistema di videoendoscopia NECESSARIO MA 
27|GASTROENTEROLOGICO digestiva pediatrica DIFFERIBILE NO 2020 € 200.000,00 € 200.000,00 0|Da finanziare 

NEFROLOGIA PEDIATRICA NECESSARIO MA 
28 N. 1 Carpe Diam DIFFERIBILE NO 2020 € 50.000,00 € 50.000,00 0|Da finanziare 

MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI NECESSARIO MA 
29 N. 1 sfigmomanometro DIFFERIBILE NO 2020 € 200,00 € 200,00 0|Da finanziare 

ONCOEMATOLOGIA PEDIATRICA NECESSARIO MA 
30 N. 1 irradiatore a raggi x DIFFERIBILE NO 2020 € 30.000,00 € 30.000,00 0|Da finanziare 

PEDIATRIA AD INDIRIZZO NECESSARIO MA 
31/PNEUMOLOGICO lung clearnce index DIFFERIBILE NO 2020 € 40.000,00 € 40.000,00 0|Da finanziare 

CARDIOLOGIA PEDIATRICA NECESSARIO MA ; 32 N. 1 monitoraggio telemetrico DIFFERIBILE NO 2020 € 50.000,00 € 50.000,00 0|Da finanziare 
CARDIOLOGIA PEDIATRICA N. 1 sistema archiviazione referti ed NECESSARIO MA 

33 immagini DIFFERIBILE NO 2020 € 20.000,00 € 20.000,00 0|Da finanziare 
CARDIOLOGIA PEDIATRICA NECESSARIO MA 

34 N. 1 frigo farmaci DIFFERIBILE NO 2020 € 2.000,00 € 2.000,00 0|Da finanziare 
NEUROPSICHIATRIA INFANTILE _Jadeguamento tecnologico Video 

: Elettroencefalograf1 ACQ 2 - U.C. NECESSARIO MA ‘ 
35 SIC.07529 DIFFERIBILE NO 2020 € 50.000,00 € 50.000,00 0|Da finanziare 

NEUROPSICHIATRIA INFANTILE Adeguamento Apparecchiatura per 

Refertazione ed archiviazione 
Micromed Mod.BQ3200REVDV - SIC NECESSARIO MA 

36 81109 DIFFERIBILE NO 2020 € 15.000,00 € 15.000,00 0|Da finanziare 
NEUROPSICHIATRIA INFANTILE Adeguamento Video 

Elettroencefalografo ACQ 1 - U.C. NECESSARIO MA 
37 SIC.08098 DIFFERIBILE NO 2020 € 20.000,00 € 20.000,00 0|Da finanziare 

NEUROPSICHIATRIA INFANTILE N. 1 Integrazione Unita di rilettura NECESSARIO MA 
38 BQ3200REV DV DIFFERIBILE NO 2020 € 20.000,00 € 20.000,00 0|Da finanziare 

NEUROPSICHIATRIA INFANTILE 

Adeguamento tecnologico del sistema NECESSARIO MA 
39 operativo di due apparecchi EMG DIFFERIBILE NO 2020 € 20.000,00 € 20.000,00 0|Da finanziare 

NEUROPSICHIATRIA INFANTILE , 
N. 2 postazioni di refertazione con 
computer System Plus Evolution per 
lettura e refertazione degli eeg 
contemporaneamente alla valutazione 
clinica del piccolo paziente cosi da 

migliorare l'efficienza operativa e NECESSARIO MA 
40 ridurre i costi della stampa dei tracciati. DIFFERIBILE NO 2020 € 25.000,00 € 25.000,00 0/Da finanziare 

NEUROPSICHIATRIA INFANTILE N. 1 Monitor BLT - M.900 per NECESSARIO MA 
A1 monitoraggio pressorio DIFFERIBILE NO 2020 € 15.000,00 € 15.000,00 0|Da finanziare 

CHIRURGIA PEDIATRICA sistema ICG a completamento della NECESSARIO MA ; 
42 colonna laparoscopica DIFFERIBILE NO 2020 € 50.000,00 € 50.000,00 0|Da finanziare 

FISICA SANITARIA N. 1 Sistema di pianificazione 3DCRT -| NECESSARIO MA 
43 IMRT Tomoterapia DIFFERIBILE NO 2020 € 15.000,00 € 15.000,00 0|Da finanziar, 4 

FISICA SANITARIA NECESSARIO MA ; 
44 N. 1 Fantoccio d'acqua motorizzato DIFFERIBILE NO 2020 € 7.000,00 € 7.000,00 0|Da finanziare 

FISICA SANITARIA NECESSARIO MA 
45 N. 1 Camera a ionizzazione DIFFERIBILE NO 2020 € 10.000,00 € 10.000,00 0/Da finanzidre 

FISICA SANITARIA NECESSARIO MA 
46 Dispositivi per i controlli di qualita DIFFERIBILE NO 2020 € 10.000,00 € 10.000,00 0/Da finanziare 
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FISICA SANITARIA 3 Software applicativi per la gestione NECESSARIO MA 
47 delle pellicole radiocromiche DIFFERIBILE NO 2020 € 10.000,00 0 € 10.000,00 0|Da finanziare 

3 FISICA SANITARIA N. 1 Misuratore di pressione e NECESSARIO MA 
48 temperature ambientali DIFFERIBILE NO 2020 € 8.000,00 0 € 8.000,00 0|Da finanziare 

3 FISICA SANITARIA NECESSARIO MA 
49 N. 1 Contaminametro DIFFERIBILE NO 2020 € 20.000,00 0 € 20.000,00 0|Da finanziare 

N. 1 Sistema di monitoraggio per la 
3 conta particellare,Cleanroom, per le 

camere bianche dell’UFA, NTP e NECESSARIO MA ; 50/FARMACIA Laboratorio di galenica tradizionale DIFFERIBILE NO 2020 € 20.000,00 0 € 20.000,00 0|Da finanziare 

N. 1 Software per la pianificazione 
3 della terapia oncologica per 

’'accompagnamento terapeutico e per NECESSARIO MA 
51|/FARMACIA la preparazione dei farmaci citotossici DIFFERIBILE NO 2020 € 30.000,00 0 € 30.000,00 0|Da finanziare 

3 N° 1 Opercolatrice per capsule tipo”O” NECESSARIO MA 
52|FARMACIA da 300 posti DIFFERIBILE NO 2020 € 15.000,00 0 € 15.000,00 0|Da finanziare 

3 N° 1 Agitatore magnetico con NECESSARIO MA 
53/FARMACIA riscaldatore DIFFERIBILE NO 2020 € 10.000,00 0 € 10.000,00 0/Da finanziare 

N° 1 Apparecchiatura per il 
3 riempimento e saldatura dei tubi per NECESSARIO MA 

54/FARMACIA pomate con tappo j DIFFERIBILE NO 2020 € 10.000,00 0 € 10.000,00 0|Da finanziare 
3 N° 1 Planetaria per preparazione di gel,, NECESSARIO MA 

55|FARMACIA pomate ed unguenti DIFFERIBILE NO 2020 € 5.000,00 0 € 5.000,00 0|Da finanziare 
3 NECESSARIO MA 

56/varie UU.OO. TOURNOVER DIFFERIBILE NO 2020 € 100.000,00 0} €100.000,00 0/Da finanziare 

LINEA 1: 
MOBILI ED NECESSARIO MA 
ARREDI SANITARI varie UU.OO. ARREDI SANITARI DIFFERIBILE NO 2020 € 220.900,00). 0 € 220.900,00 0/Da finanziare LINEA 2: 

: 
MOBILI E ARREDI NECESSARIO MA 
UFFICIO varie UU.OO. ARREDI UFFICIO DIFFERIBILE NO 2020 € 100.000,00 0 € 100.000,00 0/Da finanziare 

AUTOPARCO AZIENDALE gs NECESSARIO MA 
nT Atpbulaniza a tipo A DIFFERIBILE —_|NO 2020 € 109.800,00 0|  € 109.800,00 O|Da finanziare 

TOTALE COMPLESSIVO € 13.484.312,00 

ll Direttore ff. Provveditorato 

Ing. Vincenzo Spera 

eS 


